
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

Учреждение «Детский сад №423 г. Челябинска» 

___________________________________________________________________________ 

ул. Шенкурская, 11-а, 454084, г. Челябинск, тел.791-99-06, mdou423@mail.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «30»января 2025   г.       № 9 

 

«О проведении процедуры 

 самообследования в ДОУ» 
 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в 

редакции приказа Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017 № 1218) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения процедуры по 

самообследованию МБДОУ  «ДС № 423 г. Челябинска»   (Приложение 1). 

2. Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования (далее – 

Комиссия) в следующем составе:  

 заведующий Вшивкова М.Б., 

 заместитель заведующего по УМР Фогельгезанг Н.В.,  

 воспитатель Прилепкина Е.Е. 

3. Комиссии образовательной организации организовать проведение самообследования 

МДОУ «ДС № 423 г. Челябинска»»  с 15.02.2024 по 28.02.2024 г.  

4. Заместителю заведующего по УМР Фогельгезанг Н.В.: 

 Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБОУ до 

15.03.2024г. 

 Разместить отчет о результатах самообследования на сайте МДОУ «ДС № 423 

г.Челябинска» г в срок до 20.04.2024 года. 

5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  «ДС № 423 г. Челябинска» _________М.Б.Вшивкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   

 ________Н.В. Фогельгезанг 

   ________Е.Е. Прилепкина Е.Е. 

 

mailto:mdou423@mail.ru

		2025-04-14T10:17:11+0500
	Вшивкова Мария Борисовна




